
I 

.., 4 J ,_ 

\�r 1/llffi
, , , ..,, 

-
·r1 .. 

SMLOUVA o POSKYTOV ANI HA v ARIJNICH SLUZEB SML/2022/0115 I I 

Firma: 
Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 

Firma je zapsána v OR: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon - dispečink: 
BEZPLATNÁ LINKA: 
Telefon, fax: 
E-mail:

Web: 

AAA - Záchranná technická služba, spol. s.r,o. 
Stejskalova 12/15, 180 00 Praha 8 - Libeň 

25077422 
CZ25077422 
oddíl C, vložka 47696 
Česká spořitelna 

na straně jedné (dále zhotovitel) 

Firma: 
Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
Firma je zapsána v ŽR: 
Bankovní spojení: 
Číslo úCtu: 

Dům zahraniční spolupráce 

Na Poříčí 1035/4, 110 00, Praha 

613 86 839 

Nejsme plátci DPH 

UMC Praha 1 

CNB 

Telefon: 
Telefon, fax: 
E-mail:
Web:
Ostatní: 

na straně druhé (dále ob.jednatel), uzavřeli níže uvedeného dne tuto smlouvu 

SMLOUVA O POSKYTOVAN/ AAA - Z4CHRANNA SJrano I z 6 

HA \IARIJNICH A SERV/SN/CH TECHNICKÁSLUtB,l.
SLUZEB SPOL S.R.O.

Cislo smlouvy: 







v případě, že zhotovitel prokazatelně nedodrží dobu dojezdu na místo zásahu. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech údajích obsažených v této
smlouvě a považují za samozře_jmost zdržet se veškerého jednání, které by poškozovalo
dobrou pověst jedné z nich.

2. Smluvní strany jsou povinny se předem, bezodkladně a vzájemně informovat o veškerých
skutečnostech a změnách rozhodných a důležitých pro realizaci této smlouvy.

3. Všechny změny a dodatky k této smlouvě lze vyhotovit pouze písemně se souhlasem obou
smluvních stran, formou číslovaných dodatků.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních
stran obdrží po jednom z nich.

S. Vztahy, které nejsou dotčeny touto smlouvou se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.
6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah smlouvy je svobodným projevem jejich vlastní 

vůle. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
7. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
8. Touto smlouvou se ruší účinnost předchozích smluv s AAA - Záchranná technická služba z

oblasti poskytování havarijních a servisních služeb, pokud byly uzavřeny.

Přílohy smlouvy 

Přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
1. Příloha é. 1 Seznam prací
2. Příloha é. 2 Seznam objektů a požadavky dispečinku
3. Příloha é. 3 Výpis z obchodního rejstříku, Živnostenský list, Ověření FÚ - plátce / neplátce

DPH

4. Aktuální ceník prací je vystaven na http://www.zts.cz/cenik-zachranna-technicka-sluzba
S. Seznam osob oprávněných objednávat opravu.

za zhotovitele za objednatele 

 ředitel 

Příloha é. 1- SEZNAM PRACÍ POSKYTOV ANÝCHZHOTOVITELEM 

SMLOUVA O POSKYTOVANI AAA-ZACHRANNA TECHNICKA Srrana4z6 

HAVARJJNICH A SERV/SN/CH SLUÍBA. SPOL SRO. 

SLUZEB 

. 

Cis/o smlom·y: 



1. Plynařské práce:

a. vyhledání a odstranění úniku plynu

b. tlakové zkoušky

c. revizní zprávy

d. opravy a montáž veškerých plynových zařízení (kotle, karmy, sporáky, WA W)

e. generální opravy a rekonstrukce rozvodů

2. Topenářské práce:

a. vyhledání a odstranění závady v rozvodech

b. regulace topných systémů

c. opravy a výměny radiátorových těles

d. opravy a výměny regulačních ventilů

e. generální opravy a rekonstrukce rozvodů

3. Instalatérské práce:

a. vyhledání a odstranění závady v rozvodech

b. opravy a výměny odpadů, sifonů, WC, baterií, apod.

c. opravy a výměny bojlerů

d. generální opravy a rekonstrukce rozvodů

4. Kanalizace:

a. vyhledání a odstranění závady v rozvodech

b. strojní čištění svislé a ležaté kanalizace

c. čištění tlakovou vodou

d. prohlídky videokamerou

e. opravy a výměny odpadů a potrubí

f. čerpání vody

5. Elektropráce:

a. vyhledání a odstranění závady elektroinstalace

b. opravy elektroinstalace a elektrospotřebičů

c. opravy a montáž veškerých elektrických zařízení

d. revizní zprávy, přihlášky, plomby

e. generální opravy a rekonstrukce rozvodů

6. Zámečnické práce:

a. okamžité otevírání bytů a provozoven

b. okamžité otevírání všech typů vozidel

c. výměna vložek a kování všech typů

d. přestavby a sjednocení vložek

e. montáž bezpečnostních dveří

f. zabezpečení objektů a opravy dveří po vloupání

7. Sklenářské práce:

a. pojízdná dílna - okamžité zasldívání na místě (okna, výlohy, dveře)

b. montáž bezpečnostních skel s atestem

c. výroba skleněných prvků (akvária, poličky, apod.)

Tento seznam je orientační. V průběhu roku je aktualizován a může docházet k dílčím 

změnám. 

SMLOUVA O POSKY
T

OVANI AAA - ZACHRANNA TECH
N

ICKA Strana 5 z 6 Cislo smlouvy 
HAVARIJNICH A SERV/SN/CH SLUŽBA, SPOL. SRO.

SLUZEB 



Přiloha C. 2 - SEZNAM OBJEKTŮ A POŽADAVKY DISPEČINKU 

1 Seznam objektů: 1. Dtnn zalu·aniční spolupráce Na Poříčí 1035/4, 110 00, Praha 1
• Příjezd pro automobily je z ulice V Celnici 1035/1

2. Rezidence Dlouhá 17, Dlouhá 740/17, 110 00, Praha 1

2 KorespondenCní adresa Na Poříčí 1035/4, 11 O 00, Praha I 

objednatele: 

3 Jména a telefony osob, které Viz. Příloha č. 5 

můžou objednat zásah: 

4 Typ provozovny: 1. administrativní objekt 2. hotelový objekt

5 DPH - bytová a nebytová 21% 

výstavba: 

6 E-mailová adresa 
objednatele: 

7 Ostatní:

SMLOUVA O POSKYTOVANI AAA -ZACHRANNA TECHNICKA Strana 6: 6 Cislo sml01t1•y: 
HAVAR/JNICH A SERV/SN/CH SLUŽBA. SPOL. S.RO 

SLUZEB 




